办理“专利使用授权证明”流程

1.项目负责人填写《承诺书》（见附件1）和《专利使用授权证明》（见附件2），项目负责人签字、学院科研副院长签字、学院盖章；

2.项目负责人与南航资产经营公司签订《协议书》（附件3）；

3.项目负责人到科研院核实并登记专利信息，办理《专利使用授权证明》签名、盖章手续。

4.上述《承诺书》、《专利使用授权证明》和《协议书》均一式三份，项目负责人、资产经营公司、科研院各执一份。

联系方式：

资产经营公司投资管理部，南航后勤楼216室，程老师，84896178
科研院成果与知识产权管理办公室，行政楼600室，郭老师，84892717

附件1

承  诺  书

1.专利号：          专利名称          发明人排序                 ；

2. 专利号：          专利名称          发明人排序                 ；

3. 专利号：          专利名称          发明人排序                 。

            本人承诺，以上专利本人为项目负责人。

项目负责人签字：

学院意见：

附件2
专 利 使 用 授 权 证 明

为了响应和支持江苏省有关市政府设立的领军型科技创业人才引进计划，鉴于        学院        老师为以下专利的项目负责人。

以下专利均属于职务发明，在        老师遵守我校科研管理规定的前提下，我校同意        老师可以将以下专利有偿使用于                  。

1.专利号：          专利名称          发明人排序                 ；

2. 专利号：          专利名称          发明人排序                 ；

3. 专利号：          专利名称          发明人排序                 。

特此证明。

    项目负责人签字：

    学院意见：

    科研院意见：

附件3

协议书

甲方：南京航空航天大学资产经营有限公司

乙方：

为了响应和支持江苏省有关市政府设立的领军型科技创业人才引进计划，鉴于      学院      老师为专利的项目负责人（具体见《承诺书》），以上专利均属于职务发明，在     老师遵守国家有关法律法规及我校科研管理规定的前提下，根据      老师签订的《承诺书》和          学院出具的相关证明，为维护学校权益，经双方协商，达成以下协议：

1、        老师南京领军型科技创业人才引进计划申报成功后，必须携带申报材料与南京航空航天大学资产经营有限公司就其专利的使用按照国家法律法规及学校有关规定签订相关协议。

2、本协议经科研院出具专利使用授权证明后生效。

3、本协议一式三份，甲方、乙方、学校科研院各存一份。

南京航空航天大学资产经营有限公司           教师签字：

（代表签字）

年   月   日                           年   月   日